
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4259045 Datum vydání: 24.07.2024

Cena za nemovitost:

4 450 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji byt 3+1 o užitné ploše 81 m2 v žádané lokalitě
Beroun-Město. Byt je v osobním vlastnictví a nachází se ve
druhém nadzemním podlaží cihlového domu s celkem třemi
podlažími. Dispozičně nabízí čtyři místnosti, které zajišťují
komfortní bydlení pro celou rodinu. V každém patře jsou pouze dva
byty. K bytu patří sklepní kóje o rozloze 8 m2, která se nachází v
podlažním patře a slouží k uložení potřebných věcí.
Byt je určený k rekonstrukci dle vašich představ a snů, a tak se
stane ideálním domovem pro rodinu i pro ty, kteří pracují z
domova. Navíc představuje výhodnou investiční příležitost, jelikož
se nachází v lukrativní lokalitě s velkým potenciálem.
Díky své poloze v Berouně-Město budete mít vše na dosah ruky -
školy, obchody, restaurace, hromadnou dopravu i zeleň. Doprava
do obchodního centra Zličín v Praze 5 trvá pouhých 18 minut po
dálnici. Neváhejte a domluvte si prohlídku!

ID inzerátu ESO: 4259045
Inzerát vydán: 01.07.2024
Inzerát aktualizován: 24.07.2024
ID zakázky v RK: 900877268
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 81 m2
Kód zakázky: 877268

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Minh Tu Pham
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


